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Opetus- ja kasvatuslautakunta 19.11.2024 § 100    
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Valmistelija kuljetus- ja hankinta-asiantuntija Marco Lindström, talouspäällikkö 

Kim Salo, ruotsinkielisten opetuspalveluiden johtaja Tony Widjeskog. 
 

 
Opetus- ja kasvatuslautakunta päätti 10.11.2020 ostoliikenteenä 
hoidettavien koululaiskuljetusten hankinnasta vuosille 2021–2024. 
 
Sopimukset solmittiin seuraavien liikennöitsijöiden kanssa: Dahl-
Linjaliikenne Oy, JM Ride Oy, Tilausliikenne Honkimaa Oy, M. 
Hietaharju Oy, Taksi Timo Nissilä, Taksi Ari Kortetmaa, T:mi Aki 
Korpi, Taksi Juha Perander. 
 
Sopimuksiin liittyy optioehto, jonka mukaan varsinaisen sopimus-
kauden lisäksi sopimuksia voidaan tilaajan päätöksellä jatkaa 
kahdella vuodella, mikäli sopimukselle asetetut taloudelliset, 
toiminnalliset ja laadulliset tavoitteet saavutetaan. Ostaja ilmoittaa 
option käytöstä viimeistään kolme kuukautta ennen sopimuskauden 
päättymistä. 
 
Kaikki sopimusliikennöitsijät paitsi Taksi Ari Kortetmaa ovat 
kiinnostuneita optiokauden käyttöönotosta. Taksi Ari Kortetmaan 
hoitama reitti Kohde 3.1 Veikko Vionojan koulu on kilpailutettu 
uudelleen.  
 
Koululaiskuljetusten sopimushinnat ovat olleet kiinteät voimassa 
olevalla sopimuskaudella. Optiokaudelle on liikennöitsijöillä 
mahdollista tehdä hinnanmuutosehdotus. Sopimusliikennöitsijät 
ehdottivat hinnankorotuksia + 15% ja +18,8% väliltä.  Hinnankorotus 
ei voi olla Tilastokeskuksen linja-autoliikenteen sopimusliikenteen tai 
taksiliikenteen kustannusindeksien muutosta suurempi. Näiden 
molempien kustannusindeksien muutos sopimuskaudella on +18,8%.  
 
Oheisaineisto Lautakunnan hankintapäätös 10.11.2020 
  Tarjouspyyntö 

 
Opetus- ja kasvatusjohtaja 
 
 Lautakunta päättää 
 

1 optiovuosien käytöstä vuosille 2025–2026 
 

2 hyväksyä tarkistetun liikennöintikorvauksen joka on +18,8% 
 

3 tarkistaa pöytäkirjan tämän pykän osalta välittömästi  
 

 



Päätös Lautakunta hyväksyi päätösesityksen. 
  
 


